平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
主力のスパンクリート事業は、当初の予想よりも生産・出荷・売上の数量が下回りましたが、営業成績が順調であったた
め、売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益とも当初予想を上回る見込みであります。
なお、通期の利益予想が第3四半期までの累計を下回っておりますが、これは降雪などの季節的要因がその理由のひとつ
であり、1月～3月は出荷・売上が停滞気味になり、結果として限定的な利益になることが予想されるためであります。

平成26年2月14日
各 位

上場会社名 株式会社スパンクリートコーポレーション
代表者 代表取締役社長 飯牟礼 聡
（コード番号 5277 ）
問合せ先責任者 代表取締役専務 村山 典子
（TEL 03-5689-6311）

平成26年3月期 業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月15日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしま
したのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,600 100 110 50 6.49
今回修正予想(B) 2,800 180 200 110 14.27
増減額(B-A) 200 80 90 60
増減率(%) 7.7 80.0 81.8 120.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

4,049 561 572 399 51.81

● 配当予想の修正について

修正の理由
当社は、企業体質の強化と積極的な事業展開への備えを図りつつ、業績及び配当性向等を総合的に勘案し株主の皆様の
ご期待にお答えすることが経営の重要課題と考え、安定的・継続的な配当を実施することを利益配分の基本方針としてお
ります。
当期の期末配当金につきましては、上記業績予想の修正に伴い、その内容及び経営環境を勘案し、年間配当の予想を5
円から2円増配の7円に修正させていただきます。

（注）上記の業績予想及び配当予想につきましては、本紙資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したも
   のであり、多分に不確実な要素を含んでおります。実際の業績等は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場
   合があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年5月15日発
表）

― 0.00 ― 5.00 5.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 7.00 7.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成25年3月期） ― 0.00 ― 15.00 15.00